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MYLAPS
Camp. Regionale Campania MX FMI 2019
]
Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
Minicross 65cc Acerra MX Track 1,300 km
Prove Crono 31/03/2019 11:10
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:46.717 +2.047 11:32:01.031
(221) Rapuano Alessandro Raul 3 2:45.575 +0.905 11:34:46.606
1 11:31:33.819 4 4:26.113 +1:41.443 11:39:12.719
2 1:43.364 +0.978 11:33:17.183 5 2:44.670 11:41:57.389
3 11:34:59.569
4 1:42.799 +0.413 11:36:42.368
5 1:42.844 +0.458 11:38:25.212
6 1:42.685 +0.299 11:40:07.897
7 1:42.625 +0.239 11:41:50.522
(555) Pappadia Antonio
1 11:28:16.708
2 1:56.053 +7.499 11:30:12.761
3 1:53.126 +4.572 11:32:05.887
4 11:33:54.441
5 1:49.782 +1.228 11:35:44.223
6 1:50.818 +2.264 11:37:35.041
7 2:23.403 +34.849 11:39:58.444
8 1:51.190 +2.636 11:41:49.634
(10) Barra Carmine
1 11:28:39.557
2 2:19.776 +12.854 11:30:59.333
3 2:15.891 +8.969 11:33:15.224
4 2:14.226 +7.304 11:35:29.450
5 2:12.159 +5.237 11:37:41.609
6 2:12.048 +5.126 11:39:53.657
7 11:42:00.579
(13) Trotta Francesco
1 11:28:30.945
2 2:13.612 +5.140 11:30:44.557
3 2:13.329 +4.857 11:32:57.886
4 2:10.439 +1.967 11:35:08.325
5 11:37:16.797
6 2:10.384 +1.912 11:39:27.181
7 2:12.757 +4.285 11:41:39.938
(15) Mauriello Vincenzo
1 11:28:55.439
2 2:23.190 +12.720 11:31:18.629
3 2:14.807 +4.337 11:33:33.436
4 11:35:43.906
5 2:12.225 +1.755 11:37:56.131
6 2:14.522 +4.052 11:40:10.653
7 2:12.161 +1.691 11:42:22.814
(6) lannone Giovanni
1 11:29:15.742
2 2:26.344 +8.711 11:31:42.086
3 2:24.786 +7.153 11:34:06.872
4 11:36:24.505
5 2:18.025 +0.392 11:38:42.530
6 2:20.925 +3.292 11:41:03.455
7 2:21.422 +3.789 11:43:24.877
(27) Larotonda Lorenzo
1 11:29:15.096
2 2:26.260 +3.225 11:31:41.356
3 2:24.829 +1.794 11:34:06.185
4 2:25.290 +2.255 11:36:31.475
5 2:25.169 +2.134 11:38:56.644
6 11:41:19.679
(412) Santini Gaetano
1 11:29:14.314

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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